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گامی بلند درمسیر کسب سیادت دریایی
سرلشــکر محمدباقری، رئیس ستادکل 
نیروهای مســلح درپیامی به مناســبت 
روز نیروی دریایی با بیــان اینکه حضور 
قدرتمند این نیرو در آب های بین المللی 
گامی بلند درمسیر کسب سیادت دریایی 

است، تأکید کرد: افزایش قدرت بازدارندگی 
درحوزه تهدیدهای دریاپایه، از پیشران  های توسعه است./ایسنا

عکس نوشت
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ایلان ماسک رو بردن اسرائیل یه گهواره 
بچه نشونش دادن که بگن اینو حماس 
کشته؛ بعد تو گهواره تیر استفاده نشده 
هم گذاشــتن! :((( انقــد دروغ گفتن که 
برای شعور مخاطبشون دیگه حتی دوزار 

هم ارزش قائل نیستن :((((

 
ایلان ماســک در حال مشاهده نمایش 
دروغیــن نتانیاهــو و یــاران، خــام شــده و 
گفتــه بایــد کســانی که بــه کشــتن مردم 
غیرنظامی اصــرار دارند نابود شــوند. اما 
یک سر به غزه نزد که فقط در یک قبر آن 
بیش از ۱۰۰ غیر نظامی از جمله کودک و 

زن مدفون است.

پیشرفت واحدهای ۲ و ۳ نیروگاه بوشهر 
توســعه نیروگاه اتمی بوشــهر ازجمله حوزه های همکاری های راهبردی ایران و روســیه اســت. درچنین شرایطی 
الکسی لیخاچف، مدیرعامل روس اتم تأکید کرد که وجود برخی مشکلات، کار در پروژه واحد های ۲ و ۳ نیروگاه 

اتمی بوشهر درحال پیشرفت است./ایرنا

گام های دستگاه قضا در مبارزه با جرائم اقتصادی
آمارها از عملکرد مطلوب شعب تحقیق دادسرای ویژه رسیدگی به جرائم اقتصادی در سال جاری حکایت دارد. 
علی صالحی، دادستان عمومی و انقلاب تهران دراین باره اعلام کرد که حدود ۱۱۳هزارمیلیارد ریال از این شعب 

وصول شده و  به بیت المال بازگشته است./ میزان

ایلان ماسک در بازدید از اسرائیل از کارزار این 
کشور علیه حماس حمایت کرد.

EbneHava@

libaniran@

آدم

LIBANIRAN

رهبری

فرمانده کل قوا ظهر دیروز )سه شنبه( در دیدار فرمانده 
کل ارتش و جمعی از فرماندهان نیروی دریایی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران با اشاره به ظرفیت های فراوان در 
نیروی دریایی ارتش، به خصوص ظرفیت این نیرو برای 
کمک به اجرای سیاست های اقتصاد دریامحور، بر لزوم 
کشف ظرفیت های جدید به منظور افزایش اقتدار نظام 
و کشور و همچنین ایجاد نشاط و امید در جامعه تأکید 
کردند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم 
رهبری، حضرت آیت الله خامنــه ای در این دیدار که 
به مناســبت ۷آذرماه، روز نیروی دریایی ارتش برگزار 
شد، ۷آذر را یک روز تاریخی و فراموش نشدنی خواندند 
و افزودند: این روز باید به عنــوان روز فداکاری نیروی 

دریایی ارتش معرفی شود.

پیشرفت های چشمگیر و غیرقابل باور
رهبر معظم  انقلاب پیشــرفت های نیروی دریایی ارتش از 
ابتدای انقلاب تاکنون را چشمگیر و غیرقابل باور خواندند و 
گفتند: در سال های اول انقلاب حضور نیروی دریایی ارتش 
فراتر از آب های ســرزمینی غیرقابل تصور بــود، اما اکنون 
نیروی دریایی ارتش با قدرت و صلابت ســفر ۳۶۰درجه به 
دور دنیا انجام می دهد و با سربلندی به کشور بازمی گردد. 
ایشــان افزودند: یک روزی تصور نمی شــد نیروی دریایی 
ارتش امکان حضور در دریای خزر را داشته باشد، اما اکنون 
در ســواحل دریای خزر ناوشکن ســاخته و در آنجا به آب 

انداخته می شود.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بــر ارتقای بیش از پیش 
توان و آمادگی های رزمی نیروی دریایی ارتش با اســتفاده 
از ظرفیت هــای این نیــرو، گفتند: یکــی از ظرفیت های 
نیروی دریایــی ارتش کــه می تواند موجب ایجــاد امید و 
نشاط در میان جوانان شود، زمینه سازی برای امکان بازدید 
اردوهای راهیان پیشرفت از کارخانه ها و توانمندی های این 
نیروست. ایشان افزودند: باید تلاش شود تا نیروی دریایی 

ارتش یک نیروی راهبردی، به صورت جامع باشد.

2سیاست اصلی نیروی دریایی
در ایــن دیدار فرمانده نیــروی دریایی ارتــش ضمن ارائه 
گزارشــی از توانمندی ها و فعالیت های ایــن نیرو، از ابلاغ 
سیاست های توسعه دریامحور تشکر و قدردانی و بر آمادگی 
نیروی دریایی ارتش برای کمک به اجرای این سیاســت ها 
تأکید کرد. امیر شهرام ایرانی همچنین گسترش حوزه نفوذ 
در دریا و تکیه بر فناوری و دانش را 2سیاست اصلی این نیرو 

درجهت تقویت مؤلفه های قدرت نظام برشمرد.

رهبر معظم انقلاب در دیدار جمعی از فرماندهان نیروی دریایی 
ارتش برای ایجاد امید و نشاط در جوانان  پیشنهاد دادند:

برگزاری اردوهای راهیان  پیشرفت 
پیشرفت نیروی دریایی ارتش از ابتدای انقلاب تاکنون 

چشمگیر و غیرقابل باور است

تا انتخابات

آخرین وضعیت بررسی صلاحیت  ها
هادی طحان نظیف، سخنگوی شــورای نگهبان با 
بیان اینکه بررســی صلاحیت نامزدهای انتخابات 
مجلــس خبرگان رهبری هنوز در شــورای نگهبان 
آغاز نشده است، گفت: بررسی صلاحیت نامزدهای 

مجلس نیز در مرحله نظارت استانی قرار دارد. /ایرنا

پیگیری برای حضور همه جریان ها در انتخابات
محمد شاهچراغی، رئیس ستاد انتخابات کشور در 
نشست شورای مرکزی خانه احزاب ایران با بیان اینکه 
وزارت کشور به دنبال برگزاری انتخابات سالم و پرشور 
اســت، گفت: در زمینه احراز صلاحیت ها، درحال 
پیگیری هســتیم که از همه جریان های سیاســی، 

کاندیداها در انتخابات حضور داشته باشند./مهر

حضور بانوان در خبرگان منع قانونی ندارد
محســن اراکــی، عضــو هیأت رئیســه مجلــس 
خبرگان رهبری با اشــاره به امکان حضور بانوان در 
مجلس خبرگان رهبری گفت: منــع قانونی دراین 
زمینه وجود ندارد، اما یا خانم هایی که واجد شرایط 
هستند جلو نمی آیند یا برخی نتوانسته اند شرایط 
حضور را محقق کنند و در کسب شرایطی که برای 
عضویت وجود دارد، موفــق نبوده اند. وی همچنین 
مرجعیت را شــرط رهبری جامعه در قانون اساسی 
ندانست و تصریح کرد: شــرایط رهبری مرجعیت 
نیست، بلکه فقاهت، عدالت و توانایی رهبری یعنی 
مدیر و مدبربودن و داشتن شرایط مدیریت و رهبری 

است./ایسنا

خبرسازان

خرید »سوخو۳۵« و »بالگرد میل۲۸« قطعی شد

سردار ســیدمهدی فرحی، جانشین 
وزیردفــاع از قطعــی شــدن ورود 
»بالگرد هجومی میل2۸«، »جنگنده 
ســوخو۳۵« و »هواپیمای آموزشــی 

یــاک۱۳۰« به ایران خبــرداد و گفت: 
فرایند اضافه شدن این تجهیزات به سازمان 

رزم نیروهای مسلح درحال انجام است./ تسنیم

زمان سربازی به ۱۲ماه کاهش می یابد؟
محمدصالــح جوکار، رئیس کمیســیون 
امورداخلــی مجلس با اشــاره به مصوبه 
مجلــس بــرای کاهش مــدت خدمت 
ســربازی به میانگین ۱2ماه گفت: باید 
دراین مصوبه  حتما نظر ستادکل نیروهای 

مســلح اخذ می شــد، چراکه تصمیم گیری 
دراین زمینه برعهده ستادکل نیروهای مسلح است./ایسنا

تیتر خبر

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
    ســیدابراهیم رئیســی، رئیس جمهور هفته آینده برای 

تقدیم لایحه بودجه۱4۰۳ کشور به مجلس می رود.
    براساس اعلام منابع مطلع، روسای جمهور ایران و ترکیه 
پس از بازگشت وزرای خارجه 2کشور از نشستی درباره غزه 

در نیویورک، با یکدیگر دیدار می کنند.
    حســین امیرعبداللهیان، وزیر امورخارجه در نامه هایی 
از دیوان بین المللی کیفری خواست به بی کیفری مقام های 

رژیم صهیونیستی پایان داده شود.
    مدیریت ایثارگران کل سپاه پاسداران در اطلاعیه ای از 
شناسایی و بازگشت پیکر مطهر ۸تن از شهدای مدافع حرم 

به میهن اسلامی خبرداد.
    رضا نجفی، معاون حقوقی و بین المللی وزارت خارجه به 
مدیرکل سازمان منع سلاح های شیمیایی درباره استفاده 

رژیم صهیونیستی از سلاح های شمیایی هشدار داد.
    محمدمهدی زاهدی، رئیس هیــأت پارلمانی ایران در 
مجمع مجالس آسیایی تأکید کرد مجالس آسیایی پیگیری 
جنایات صهیونیست ها در محاکم بین المللی را در دستورکار 

قرار دهد.
    مدیــرکل آژانس بین المللی انرژی اتمــی، در تازه ترین 
ادعاهــای ضدایرانی خــود، همــکاری ایران بــا این نهاد 
بین المللی را ناکافی دانست و درباره توانایی های هسته ای 

ایران ابراز نگرانی کرد.
    در جریان برگزاری نشست شورای اجرایی مجمع مجالس 
آسیایی در ترکیه، ایران به عنوان نایب رئیس کمیته فلسطین 

انتخاب شد.

بحران های پرشمار رژیم صهیونیستی در مواجهه با تحولات 
سیاسی-میدانی جاری در سرزمین های اشغالی، جریان های 
ضدانقلاب و بازوهای رســانه ای آنان را نیــز گرفتار کرده  
است؛ تا جایی که به نظر می رسد دلمشغولی های فراوان این 

روزهای تل آویو، سبب شده جریان های معاند نیز در بن بست 
بحران سازی برای جمهوری اسلامی گرفتار شوند.

در شــرایطی که حــدود 53روز از جنگ غــزه می گذرد و 
رژیم صهیونیستی درگیر بحران های متعددی در حوزه های 
مختلف شده، بررسی ها طی حدود 2ماه اخیر نشان می دهد 
با گرفتار شــدن »کارفرما« در باتلاق جنگ غزه، کسب وکار 
جریان های ضدانقلاب خارج نشین نیز به دلیل قطع حمایت های 
مالی تل آویو، کساد شده و کفگیر »بحران سازی« و »فضاسازی« 

معاندان هم به ته دیگ خورده  اســت. این درحالی است که 
بررسی تحولات اخیر علاوه بر اینکه سبب بی اعتباری بیش از 
پیش جریان های ضدانقلاب نزد افکارعمومی ایرانیان شده، 
از یک سو فعالیت های تخریبی طیف وسیعی از این جریان ها 
را به محاق برده و ازسوی دیگر، باعث شده معدود تحرکات و 
فضاسازی های این دست جریان ها طی حدود 50روز گذشته با 
بی اعتنایی بیش از پیش مردم مواجه شود؛ موضوعی که در ادامه 

به بررسی روندها و مصداق های آن می پردازیم.

 بحران های فراوان تل آویو، سبب شده جریان های معاند 
در بن بست مسئله سازی برای جمهوری اسلامی گرفتار شوند

علیرضا احمدیگزارش
روزنامه نگار

پایگاه سازی در میان لایه های متنوع و 
متفاوت اجتماعی، یکی از رویکردهایی 
به شمار می رود که جریان های ضدانقلاب 
طی سال های اخیر سرمایه گذاری ویژه ای 
روی آن داشته اند. به دنبال تحولات اخیر 
در سرزمین های اشغالی و اتخاذ رویکرد 
»ماله کشی بر جنایات رژیم صهیونیستی« 
ازسوی رسانه ها و جریان های معاند، همه 
تلاش  سال های اخیر این دست جریان ها 
به منظور ایجاد پایگاهی در افکارعمومی 
جامعه، از میان رفت. اما بازوهای رسانه ای 
تل آویو درمیان شبکه های فارسی زبان 
خارج نشــین، با پوشش گســترده و 
یک سویه تحولات جنگ در غزه، تلاش 
کردند بار شکســت نظامی-اطلاعاتی 
تل آویو را کاهش دهند؛ رویکردی که از 
چشم مردم ایران پنهان نماند و سبب از 
بین رفتن بقایای پایگاه اجتماعی آنان 

شد.

در میانه های شهریورماه گذشته بود که 
جمعی از خبرنگاران و فعالان رسانه های 
ضدانقلاب به دیــدار »گیلا گملیئل«، 
وزیر اطلاعات رژیم صهیونیستی رفتند 
تا هماهنگی  های لازم به منظور پیشبرد 
پروژه های ضدایرانی تل آویو انجام شود. 
چند روز بعد اما، با آغاز جنگ در غزه و 
گرفتاری صهیونیست ها، اولویت های 
»کارفرما« تغییر کرد و قطع کمک های 
مالی این رژیم به جریان ها و شبکه های 
ضدانقلاب، سبب شــد مدیران شبکه 
ضدایرانی »من وتو« 22آبان ماه، با صدور 
اطلاعیه ای، از تعطیلی رسمی این شبکه، 
آن هم پس از حدود 14سال فعالیت خبر 
دهند. این در شرایطی است که به اذعان 
کارشناســان صهیونیست، جنگ غزه 
هزینه های دولت اسرائیل را افزایش داده 
و زمینه ساز اختصاص بودجه های عمومی 

به بخش نظامی شده است.

گروهک منافقین ازجمله جریان های معاند 
به حساب می آید که نقشی محوری را در 
دامن زدن به آتش اغتشاشات در کشور 
طی پاییز1401 ایفا کرد و طی یک ســال 
گذشته هم کوشــید با مسئله سازی های 
مختلف، بستر مناســبی برای بازگشت 
کشور به دامن آشــوب ها فراهم آورد. با 
وجود این، بررســی ها نشــان می دهد 
طی بیش  از 50روز گذشــته این گروهک 
تروریستی نیز با چالش های مهمی مواجه 
شده است؛ موضوعی که مهم ترین دلیل آن، 
دلمشغولی های بسیار رژیم صهیونیستی 
طی هفته های اخیر است. برهمین اساس 
هم بود که به دنبال آغــاز جنگ در غزه و 
تغییر اولویت های سیاسی-امنیتی تل آویو، 
کسب وکار ضدایرانی منافقین نیز با رکود 
بی سابقه ای مواجه شده است که نمود آن را 
در آرامش حاکم بر کشور طی بیش  از 50روز 

گذشته می توان مشاهده کرد.

توقفمسئلهسازیهای
ضدانقلاب

پایگاههاییکه
ازدسترفت

»منوتو«وتبعاتقطع
حمایتهایتلآویو

رکوددرکسبوکار
آلبانینشینها

شکستافغانستانهراسی«
»افغانستان هراســی« دامی بود که جریان های معاند برای بحران سازی در روابط 2ملت ایران و 
افغانستان طراحی کرده بودند؛ پروژه ای که با هدایت تل آویو، می کوشید با دامن زدن به احساسات 
عمومی، به ایجاد بحران های امنیتی دراین زمینه بپردازد. براساس چنین راهبردی هم بود که قتل 
داریوش مهرجویی، کارگردان نامدار ایرانی و همسرش در بیست ودومین روز مهرماه گذشته، به 
دستمایه ای برای دامن زدن به پروژه افغانستان هراسی تبدیل شد؛ پروژه ای که با درگیر شدن 

تل آویو در جنگ غزه و البته هوشیاری افکارعمومی ایرانیان، به محاق رفت.

پردهسومازنمایشمهساسازی
تلاش جریان ها و رســانه های ضدانقلاب برای استمرار بخشــیدن به پروژه »مهسا سازی « به 
موج سواری بر حادثه به وجود آمده برای آرمیتا گراوند محدود نشد و در روزهای میانی مهرماه بود که 
ماجرای افت فشار یک دانشجوی دختر در پردیس کشاورزی دانشگاه تهران واقع در کرج، به سوژه 
تازه ای به منظور مسئله سازی برای نظام و کشور تبدیل شد؛ این درحالی بود که بررسی ها نشان داد 
یکی از دانشجویان در پی استرس ناشی از احتمال انتقال موضوع یک ناهنجاری به خانواده اش، به 

درمانگاه مراجعه می کند و پس از حدود نیم ساعت، به سلامت از درمانگاه مرخص می شود. 

ناکامیدرمهساسازی«
در نهمین روز مهرماه1402بود که پروژه تازه ای به منظور مسئله سازی برای کشور کلید زده شد و تلاش 
کردند با بهره برداری از بیهوش شدن »آرمیتا گراوند«، دختر نوجوان دبیرستانی هنگام سوار شدن به 
قطار مترو، مرگ مهسا امینی را در اذهان افکارعمومی تداعی کنند و موج جدیدی از آشوب ها را در 
کشور راه بیندازند. اگرچه در نخستین ساعت های بروز این حادثه، انتشار فیلم دوربین های مداربسته 
مترو، پرده از پروژه ضدایرانی معاندان برداشــت، اما با وجود این طی 28روز کمای آرمیتا گراوند، 
فضاسازی ها ادامه داشت تا اینکه تغییر اولویت های رژیم صهیونیستی این پروژه را نیز ناکام گذاشت.

کلیدواژهناکارآمدحجاببانها«
»حضور حجاب بان ها در متروی تهران« یکــی از تازه ترین پروژه های جریان های معاند باهدف 
مسئله ســازی برای کشــور بود. اگرچه پیش از این و طی ماه های اخیر در مقاطعی، رسانه ها و 
جریان های معاند تلاش کرده بودند با مانور رسانه ای روی موضوع »تذکر حجاب در متروی تهران«، 
پروژه را به منظور ایجاد موج اجتماعی تازه ای در کشور کلید بزنند، اما طی روزهای اخیر و با خوردن 
کفگیر ضدانقلاب به ته دیگ، تلاش کردند بار دیگر با برجسته سازی حضور آمران به معروف و 

ناهیان از منکر در متروی تهران، این موضوع را به مسئله ای برای کشور تبدیل کنند.

در شرایطی که کارفرمای صهیونیست رسانه های معاند این روزها با چالش ها و بحران های متکثری دست به گریبان است و قطع حمایت های مالی، امنیتی و البته لجستیکی از ضدانقلاب، این جریان ها را 
بیش از پیش به انفعال کشانده است، تحولات اخیر در غزه و حمایت رسانه های فارسی زبان خارج نشین از جنایت ها و نسل کشی این رژیم، این دست جریان ها را بیش از گذشته درمیان افکارعمومی بی اعتبار 
کرده و سبب شده معدود فضاسازی های آنان طی هفته های اخیر نیز بدون دستیابی به اهداف از پیش تعیین شده، بی سرانجام بماند. در ادامه به بررسی برخی مصداق های چنین رویکردی می پردازیم:

پروژههاییکهبیسرانجامماندند

برگزاری اجتماع »فاتحان بیت المقدس«
اجتماع بســیجیان مرکز مقاومت بســیج وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات فاتحان 
بیت المقدس به مناسبت هفته بسیج و با حضور و سخنرانی سردار محمد شیرازی، 

رئیس دفتر نظامی فرمانده کل قوا برگزار شد.   عکس : فارس

نشست خبری ســخنگوی دولت، دیروز 
)سه شــنبه( با حضور داوود منظور، رئیس 
سازمان برنامه و بودجه و خبرنگاران برگزار 
شــد. علی بهادری جهرمی در این نشست 
آخرین اقدامات دولت سیزدهم را تشریح 
کرد. در ادامه به مهم ترین محورهای مطرح 

شده در این نشست خواهیم پرداخت.

   انتهای این هفته ایستگاه متروی پرند افتتاح 
خواهد شد؛ این طرح حدود ۱۸سال پیش کلید 
خورده بــود و یکی از قطعــات نهضت تکمیل 
طرح های نیمه تمام بوده که در دستورکار قرار 

گرفته است.
  بهادری جهرمــی خبر خوش دیگــر را آغاز 
عملیات فــاز 2 فرودگاه امــام )ره( اعلام کرد و 
در توضیح جزئیات آن گفت: فــاز دوم فرودگاه 
بین المللی امام خمینی )ره( با مشارکت طرف 

ایرانی و چینی طی ۵ ســال و با سرمایه گذاری 
حدود 2/۵ میلیارد یورویی ساخته می شود.

  ســفرهای اخیر رئیس جمهور زیرساخت ها 
و فرایندها برای تحقق نیازهای کشور را فراهم 
کرد. این سفر به رکوردشکنی در تجارت خارجی 

منجر شده و به رقم ۱۱2میلیارد دلار رسید.
  یکی از اصلاحــات مورد نظــر، افزایش کفِ 
معافیت مالیاتی کارگران و کارکنان به ۱2میلیون 
تومان در ماه است. براین اساس تمام مشاغلی که 
تا سقف ۱2 میلیون تومان در  ماه دریافتی داشته 

باشند، کاملا معاف از مالیات هستند.
  تا ســال ۱4۰۰ تنها ۱۰ دســتگاه به پنجره 
هوشمند متصل بود که این تعداد اکنون به ۱۳۳ 
دستگاه رســیده یعنی اکثریت قریب به اتفاق 
دستگاه ها به این پنجره متصل شده اند و نیمی از 
خدمات و ۶۳درصد از مجوزها هم از این طریق 

انجام و صادر می شود.

چند خبر خوش از سخنگوی دولت

بازار کساد 
دروغگوها در ایران

کارفرما مشغول آدم کشی است

با وجود اینکــه ضدانقلاب ناکام بزرگ 
پروژه اغتشاشــات پاییز1401 بود، اما 
معاندان با فروکش کردن آتش ناآرامی ها  
از مسئله سازی برای کشور و نظام دست 
برنداشــتند و طی یک  سال گذشــته 
شــاهد کلید زدن پروژه های تخریبی 
بسیاری ازسوی آنان بوده ایم که اگرچه 
نتیجه  ای برای آنان به دنبال نداشــت، 
اما بســتری برای اســتمرار اینگونه 
تحرکات به حساب می آمد. به دنبال آغاز 
جنگ در ســرزمین های اشغالی، قطار 
مسئله سازی های معاندان نیز متوقف 
شده  که اصلی ترین دلیل آن، گرفتاری 
رژیم صهیونیستی به عنوان اصلی ترین 
حامی مالی-لجستیکی اینگونه جریان ها 
بوده اســت. برهمین اســاس معدود 
فضاســازی های صورت گرفته ازسوی 
ضدانقلاب نیز با بی اعتنایی مطلق جامعه 

مواجه شده است.


